
Zápis z porady osadního výboru obce Nedvědice ze dne 13. 9. 2021 

 

Přítomni: Gabriela Procházková, Aleš Novák, Rostislav Novotný- Hanzal  

Za město Soběslav: Jindřich Bláha, Pavel Lintner, p. Ctibor 

Schůzka proběhla se zástupci města na MÚ Soběslav 

K řešení následující body: 

1) Víceúčelové hřiště (kolaudace 30.9.) 

 Elektřina, voda – vyvést oboje v zeleném pásu vedle hřiště (plánovaná pergola ve výkopu 
kanalizace a napojit do stávajícího ve sklepě staré školy – provede fa Strabag do konce roku 

 Osvětlení hřiště – instalace rohových sloupů – termín bude doplněn na další schůzce (poptá u 
dodavatelské firmy p. Lintner) 

 Zvýšení sloupů o 1 m na finální výšku 4m + síť – termín bude doplněn na další schůzce (poptá u 
dodavatelské firmy p. Lintner) 

 Prostranství před starou školou – úprava, položení nového povrchu + oprava silnice po výkopu  
přes hlavní silnici Strabag (říjen) 

 Úprava zeminy kolem hřiště – odvoz svahu – Strabag (říjen) – domluvit s firmou Drs nebo odvoz 
na Pilát 

 Odstranění písku kolem hřiště a nově položení velkoformátové dlažby (stejný druh jako na 
plovárně v Soběslavi) – dle možností podzim/ jaro 2022 

 Pergola – možnost koupě montované verze – pokud bude shoda, instalace po dokončení dlažby 

 Koše a lavičky – objednáno 

 Zeleň  a zatravnění plochy kolem hřiště – provede firma Polák- domluvit se před realizací na 
podobě! termín domluví p.Lintner 

 Plot mezi pozemkem hřiště a zahrady pana Podlahy – příprava na podezdívku a plot (nutné 
geodetické vytyčení pozemku) – jaro  

 Deska a Koš na basketbal – poptá p. Lintner u firmy  
 

2) Dětské hřiště (instalace 25.10) 
Hřiště je již hotové, jeho instalace proběhne po úpravách zeminy a svahu 
 

3) Komunikace 

Oprava vjezdu do vsi + celá křižovatky – provede firma Strabag  
Průtah vsí – oprava celé komunikace – Strabag  
Domluvit s SÚS spolupráci (fréza, asfalt) 
 

4) Zastávka  
Oprava střechy – výměna za plechovou variantu  – p. Lintner -objednáno u firmy Petr Fogl 
Výmalba vnitřní části + fasáda  – p. Lintner -poptá malíře 
Posun cedule označení katastru obce  – požádat oficiální cestou p. Kučeru (MěÚ Soběslav) + ukazatel 
rychlosti – p. Lintner - letos 
 



 
 

5) Vrt (u bývalé obalovny) 
Prověřit, zda může fungovat jako záložní zdroj vody pro nový vodovod, který by měl být přiveden 
z Mokré 
 

6) Pomník 
Oprava stávajícího provedení – finální podoba se domluví na schůzce přímo v obci (pozvat p. Hňupa) 
Oprava písma a doplnění fotografii 
 

7) Klubovna – oprava střechy – tesařské práce + fólie, přeložení tašek ze staré školy – zařizuje obec, 
březen 2022 
 

8) Zbrojnice – oprava fasády + koupení nových okapů  - zařizuje obec, září 2021 
 
 
 
 
Dále se na schůzce domluvilo, že si každých 14 dní předají zástupci obce a města  informace a stavu 
jednotlivých bodů. 
 
 
 
Zapsala: Gabriela Procházková, předseda osadního výboru 
 
 
 
 
 

 
 

 


